

A-Z Isenkram ApS

Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr. 19527891

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. september 2021

Zini Asanovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

A-Z Isenkram ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 19527891

Direktion

Adnan Asanovski
Zini Asanovski

Bestyrelse

Adnan Asanovski
Zini Asanovski

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, industri- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 325.160 mod DKK -645.617 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.408.087.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har fortsat været præget af udbruddet og spredningen af COVID-19 med restriktioner og nedlukninger. Virksomhedens omsætning i perioden april - maj 2020 samt 1. kvartal af 2021, har været reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Som følge heraf er selskabets egenkapital forsat tabt. Der henvises til note 1 om going concern og finansielle risici.

På trods af ovenstående og en positivt start på regnskabsåret 2020/21, er det ledelsens forventning at virksomhedskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		1.860.535	489.087
Personaleomkostninger	3	-1.346.253	-1.057.543
Indtjeningsbidrag		514.282	-568.456
Øvrige finansielle omkostninger	4	-82.696	-251.805
Resultat før skat		431.586	-820.261
Skat af årets resultat	5	-106.426	174.644
Årets resultat		325.160	-645.617
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	325.160	-645.617
Årets resultat	325.160	-645.617

Aktiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	298.221	359.289
Finansielle anlægsaktiver		298.221	359.289
Anlægsaktiver		298.221	359.289
Fremstillede varer og handelsvarer		7.431.887	7.418.751
Varebeholdninger	8	7.431.887	7.418.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.325	131.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.328.365	3.834.505
Andre tilgodehavender		377.726	230.457
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	195.225
Periodeafgrænsningsposter		0	133.284
Tilgodehavender		4.976.416	4.524.656
Likvide beholdninger		183.315	125.912
Omsætningsaktiver		12.591.618	12.069.319
Aktiver i alt		12.889.839	12.428.608

Passiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-1.608.087	-1.933.248
Egenkapital		-1.408.087	-1.733.248
Anden gæld		111.893	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	111.893	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.209.756	1.516.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.723.347	2.379.257
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	106.426	0
Anden gæld		10.146.504	10.265.654
Kortfristede gældsforpligtelser		14.186.033	14.161.856
Gældsforpligtelser		14.297.926	14.161.856
Passiver i alt		12.889.839	12.428.608
Going concern og finansielle risici	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	200.000	-1.287.631	-1.087.631
Overført via resultatdisponeringen		-645.617	-645.617
Egenkapital pr. 1. april 2020	200.000	-1.933.247	-1.733.247
Overført via resultatdisponeringen		325.160	325.160
Egenkapital pr. 31. marts 2021	200.000	-1.608.087	-1.408.087

Noter

1. Going concern og finansielle risici

Selskabets aktiviteter har fortsat været præget af udbruddet og spredningen af COVID-19 med restriktioner og nedlukninger. Virksomhedens omsætning i perioden april - maj 2020 samt 1. kvartal af 2021, har været reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Som følge heraf er selskabets egenkapital forsat tabt. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette, således at selskabets forpligtelser kan serviceres i takt med forfald. Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets væsentligste kreditor for mellemværende på mio.kr. 9,2 som er gældende frem til d. 31. marts 2022. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	975.756	0
I alt	<u>975.756</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

3. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.237.477	983.201
Pensioner	69.097	57.210
Andre omkostninger til social sikring	32.992	11.020
Øvrige personaleomkostninger	6.687	6.112
I alt	<u>1.346.253</u>	<u>1.057.543</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	82.696	251.805
I alt	82.696	251.805

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	-195.225	0		
Betalt vedrørende tidligere år	195.225			
Skat af årets resultat	106.426	0	106.426	-174.644
Skyldig pr. 31. marts 2021	106.426	0		
Skat af årets resultat			106.426	-174.644
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	106.426			
I alt	106.426	0		

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

Andelsbevis:

Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste opgjorte værdi som foretages i forbindelse med aflæggelse af årsregnska-
bet for Kop & Kanden a.m.b.a.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-61.068
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	298.221

Noter

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	111.893	0
I alt	<u>111.893</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	111.893	0
I alt	<u>111.893</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebrev som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.200.000	0
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	5.000.000	7.455.159

9. Eventualforpligtelser

A-Z Isenkram ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S.

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>240.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>240.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zini Asanovski

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-29 07:58:53 UTC

NEM ID 

Zini Asanovski

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-29 07:58:53 UTC

NEM ID 

Adnan Asanovski

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162019792449

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-29 10:15:21 UTC

NEM ID 

Adnan Asanovski

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162019792449

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-29 10:15:21 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-29 10:31:56 UTC

NEM ID 

Zini Asanovski

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-29 10:35:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E116E-BJ5WX-BCZSD-DLDEH-2TE1S-Z35JO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>